北京物业管理行业协会文件
北京物协文【2022】50 号

关于开展住宅物业项目服务人员卡口查验培训的通知

各会员单位：

6 月 24 日，市住房城乡建设委下发《关于加强住宅物业

管理项目服务人员卡口查验培训的通知》（以下简称《通知》），

要求物业管理协会要加强行业自律，组织协会成员单位开展

小区（村）卡口管理培训。为认真落实《通知》精神，我会

特邀请市住房城乡建设委物业处刘琳处长，为从业人员开展

线上公益培训，具体通知如下：

一、培训时间、形式及内容

（一）时间：2022 年 6 月 28 日下午 2 点

（二）形式：通过北京物业管理行业协会视频号直播，

可扫描下方二维码预约参加。

（三）内容：解读《通知》要求，培训住宅物业项目服

务人员卡口查验相关要求。

二、培训要求

（一）参培对象

会员单位中负责住宅物业管理项目卡口查验的物业服

务人员。欢迎非会员单位物业企业参加培训。

（二）培训要求

各物业企业要高度重视、精心组织，要通过专项通知、

微信转发等多种形式组织、动员各物业管理项目工作人员在

落实属地防疫工作要求的基础上，积极参加培训活动。各单

位要统筹把握各项目部参培情况，做好培训记录。

如当日无法参加直播学习的，请尽快安排观看视频回放。

（三）宣传要求

为鼓励大家学习的积极性，我会将大力开展宣传。请各

单位将组织员工学习的情况反馈我会，并提供视频和图片资

料。提交资料要求如下：

1.学习情况总结：Word 版，500 字以内，包括企业组织

学习的整体情况，参培项目数，参培人数等，文中无需插入

照片。

2.图片：学习场景图片，画质清晰，在 1M 以上。

3.视频：学习场景视频，画面稳定，声音清晰，可进行

剪辑，一般不超过 2 分钟。

4.提交方式：请于 6 月 30 日 17：00 点前发送到邮箱：

bjwxxc@126.com。邮件主题：防疫学习资料+单位简称

2022 年 6 月 26 日

请将提交的所有资料放在一个文件夹中，包括：学习情

况总结（word 文件）/学习图片文件夹/学习视频文件夹。压

缩后上传，文件名：单位简称+联系人+联系电话

三、联系方式

联系人：冯饶 尹佳慧

联系电话：63397002 63397262

mailto:bjwxxc@126.com